filex. silens . adhuc. quid. hic . late  
 late. quod. ego. efferri. et . effari  
 gestio . Sertius . Polensis . Parasitus  
 histrio . Vester . festiuissimus  
 heic. cubo . hoc. unum . quidem  
 tandem. sponte. dictum. uerum. est  
 si. quis. dubitat. hancine . olfaciat  
 humum. olet. temetum. et . florem  
 Vini. ueteris. quo . satur . satis  
 iuuenis . hausi. at. si. uexi. Vitam  
 tam. Vobis. gratam . quam. notam  
 Vrbi. et. Orbi. non. minus. munus  
 hoc. a . Vobis . impetrem. oportet  
 Adeste . mihi . et . fauete  
 edictoque . huic. Vos . subscribite  
 et. obsignate . Si . quis  
 sibi. Vesicam . onustam . senserit  
 domum. suam. onus . hoc. reportet  
 in. cloacam . si. uero. festinus. fuerit  
 citerior. uel. ulterior . hoc . loco  
 pro . religione . se . euacuet  
 Qui. non. paruerit. haec. multa. illi . esto  
 teste . altero . ut . careat  
 canes . quoque. caesi . fustibus  
 edictum . hoc . sentiant  
 Affuistis. fauistis . et . obsignastis  
 teneo. quo. modo. risum. Vobis. dare. scio  
 hui . sentio. dictum . uolui . esse  
 sed. quid. hoc. est. quod. tam . familiariter

istuc . . procedit. Veritas . . profecto  
 contagione. mei. sistit. Ipsa . . quoque  
 et . . mihi . . supparasitatur  
 quae. ultro. potum. inuocata . . aduenit  
 nunc. si. Urbani. perhiberi . . uultis  
 et . . Veritati . . supparasitanti  
 &. arenti. meo. cineri . . cantharo  
 Piaculum . . uinarium . . festinate  
 Post. Valet. Abire. in. rem . . uestram  
 Viatores. optumi. his. nugis. ambagibus  
 Condonati. postumis

CNAEVS, Praenomen, cum C, & Ae diphthongo  
 Graeca consuetudo: quamquam Diomedes, Pri-  
 sciannusq. aliter sentiant: quos refellunt antiqua  
 monumenta

CNAEAE . . SIBIAE

H E R E N N I A E

SALLUSTIAE. BARBIAE

ORBIANAENI. . . IAVG

CONIVGI . . D . . N

AVG . . VALENTINI

V E T E R M A N I

V E T E R E S

*In antiqua tamen inscriptione, Romae, in Fo-  
ro Piscario, ad D. Angeli, in pariete  
domus cuiusdam, leguntur se-  
quentes litterae*

DIS. MAN  
L. AELIAE. G.  
Q. OPICERNIV.  
CONIVGI  
COCCEIVS, duplici c c. libri, & lapides.

*Romae, in hortis Fabianini Montij, via Flami-  
nia. I*

DECVRIONVM. COCCEL. L. CVRAT  
STRATONE . . . . . COMOEDO  
IBYCO . PSALTE . . . . . MODESTO  
DISPENSATORE. CHRESTO. SVMPIVA  
TARENTIN . . . . . SVMPVAR  
IN. FR. P. XL. IN. AGR. B. XL

*In aedibus Capranicorum. 2*

DIS. MANIB  
COCCEIAE. PHILOTIDI  
FECHT  
M. COCCEIVS. AVG. LIB  
ENCOLPIVS  
CONIVGI. SANCTISSIMAE  
ET . . . . . FIDELISSIMAE

DE . SE. BO. . I M.  
 ET. M. COCCEIO. MARCELLO  
 FIL.  
 ET. SIBI . ET . SVIS  
 POSTERISQVE . EORVM  
 IN. FR. P. XII. IN. AGR. P. X